[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА III СОЗЫВА

Челябинской области
РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2009 г. № 866
г. Чебаркуль

О внесении изменения  в  решение   Собрания

депутатов     от    04.10.2005 г.     № 88-21     нп

"О введении земельного налога на территории

Чебаркульского городского округа"

 В соответствии  со  ст. 25   Устава МО "Чебаркульский городской округ"  Собрание депутатов Чебаркульского городского округа РЕШАЕТ:

1.Внести следующее изменение в решение Собрания депутатов от 04.10.2005 г. № 88-21 нп "О введении земельного налога на территории Чебаркульского городского округа":

1.1. Пункт 5.1.1. – отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2010 года.

3. Данное решение опубликовать в установленном порядке.
Глава Чебаркульского городского округа                                        Г.Ф. Северин